
UCHWAŁA NR XXIII/163/2017
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 21 lutego 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Niżańskiego na dofinansowanie zadania pn. 
„Powiatowe Biuro Informacji Turystycznej”

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2016 r 
poz.446 ze zm./ art. 220 ust 1 i 2  oraz art.216 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/ Dz. U z 2016 r poz.1870 / Rada Miejska w Ulanowie uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy i Miasta Ulanów pomocy finansowej Powiatowi Niżańskiemu w kwocie 
15.000,00 zł /słownie: piętnaście tysięcy zł/ z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania  „Powiatowe Biuro 
Informacji Turystycznej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: 941546E2-B7D7-488F-A784-64C305B61F78. Podpisany Strona 1




